
152g

134g

188g

206g

226g

25.1 mm

67.1 mm

P5-HV SUPER SHORTY GRAPHENE

#430258

• SUPER KRÁTKÉ

• SUPER NÍZKÁ HMOTNOST

93.0 mm

18.5 mm
P5-HV SHORTY ULTRA LCG GRAPHENE

#430257

• ULTRA NÍZKÉ TĚŽIŠTĚ

• SUPER NÍZKÁ HMOTNOST

22.5 mm

P5-HV REAL SHORTY LCG GRAPHENE

#430256

• NÍZKÉ TĚŽIŠTĚ

• NÍZKÁ HMOTNOST

25.1 mm

97.0 mm

P5-HV SHORTY STOCK SPEC GRAPHENE

#430255

• MAXIMÁLNÍ VÝKON

• MAXIMÁLNÍ KAPACITA

• STANDARDNÍ VELIKOST SHORTY

25.1 mm

P5-HV LIGHT SHORTY STOCK SPEC GRAPHENE

#430254

• MAXIMÁLNÍ VÝKON

• NÍZKÁ HMOTNOST

SHORTY AKUMULÁTORY 

332g

274g

230g
20.0 mm

P5-HV TC ULTRA LCG GRAPHENE

#430252

• ULTRA NÍZKÉ TĚŽIŠTĚ

• SUPER NÍZKÁ HMOTNOST

22.5 mm
P5-HV TC LCG STOCK SPEC GRAPHENE

#430251

• MAXIMÁLNÍ VÝKON - NÍZKÁ HMOTNOST - NÍZKÉ TEŽIŠTĚ

• EVOLUCE VÍTĚZNÉHO AKUMULÁTORU  
SVĚTOVÉHO ŠAMPIONÁTU IFMAR ISTC 2016

25.1 mm

P5-HV TC STOCK SPEC GRAPHENE

#430250

139.0 mm

• MAXIMÁLNÍ VÝKON

• MAXIMÁLNÍ KAPACITA

• STANDARDNÍ VELIKOST

22.5 mm

P5 TC LCG

#430234

• NÍZKÉ TĚŽIŠTĚ - NÍZKÁ HMOTNOST

• VÍTĚZNÝ AKUMULÁTOR SVĚTOVÉHO 
ŠAMPIONÁTU IFMAR ISCT 2016268g

TC AKUMULÁTORY 

ŘADA PRO SOUTĚŽNÍ AUTA 2017AKUMULÁTORY PRO SVĚTOVÝ ŠAMPIONÁT IFMAR

NOVÁ TECHNOLOGIE P5-HV
NOVÉ 5MM ZLACENÉ KONEKTORY A 7.6 (2S) TECHNOLOGIE PRO MAXIMÁLNÍ VÝKON

NOVÉ, VYSOCE VÝKONNÉ LIPO ČLÁNKY, KTERÉ LZE NABÍJET AŽ NA 8.70V (2S)! MAXIMÁLNÍ VÝKON!
HV-LIPO                   ČLÁNKYGRAFÉNOVÉ

NOVÁ HDS-7 CHEMIE
VYLEPŠENÁ CHEMIE SNIŽUJE VNITŘNÍ ODPOR + NÍŽŠÍ TVORBA TEPLA POD ZÁTĚŽÍ= MAXIMÁLNÍ VÝKON AŽ DO KONCE VAŠÍ JÍZDY



47.7 mm

P5 4S HARDCASE

#430246

• VYSOKÝ VÝKON A KAPACITA
• STANDARDNÍ VELIKOST 4S
• SNADNÉ POUŽÍVÁNÍ

138.0 mm

25.1 mm

P5 MID SHORTY

#430235

• PERFEKTNÍ ROZLOŽENÍ HMOTNOSTI – NÍZKÁ HMOTNOST
• ÚPRAVA PŘILNAVOSTI NA PŘEDNÍ NEBO ZADNÍ 

NÁPRAVĚ POSUNUTÍM SADY VPŘED NEBO VZAD

112.5 mm

634g

252g

1:8 ELEKTRO

25.1 mm

67.1 mm

P5 SADDLE

#430240

• MAXIMÁLNÍ VÝKON

• MAXIMÁLNÍ KAPACITA

• STANDARDNÍ VELIKOST

18.5 mm

67.1 mm

P5 SADDLE LCG

#430241

• NÍZKÉ TĚŽIŠTĚ

• NÍZKÁ HMOTNOST

57.0 mm

P5 SHORTY SADDLE

#430242

• PERFEKTNÍ ROZLOŽENÍ HMOTNOSTI

• ÚPRAVA PŘILNAVOSTI NA PŘEDNÍ NEBO ZADNÍ 
NÁPRAVĚ POSUNUTÍM SADY VPŘED NEBO VZAD

67.1 mm

P5 SMALL SADDLE

#430243

• PERFEKTNÍ ROZLOŽENÍ HMOTNOSTI

• ÚPRAVA AGRESIVITY ZMĚN SMĚRU  
JÍZDY VAŠEHO AUTA POSUNUTÍM SADY  
DO STŘEDU NEBO NA KRAJ PODVOZKU

46.5 mm

37.5 mm

274g

188g

204g

210g

3900 MAH

3900 MAH

SADDLE PACK AKUMULÁTORY 

2x

2x

2x

2x

93.0 mm

18.5 mm

P4 1S HARDCASE

#430249

• MAXIMÁLNÍ VÝKON

• MAXIMÁLNÍ KAPACITA

• STANDARDNÍ VELIKOST

158g

1:12 ELEKTRO


